МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

«ПЛАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.                                                                                   № 288

 «О мерах по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом РФ от 29.12.2012г. «Об образовании в

РФ», в целях осуществления мероприятий, направленных на пресечения

коррупционных  нарушений в ОО.

приказываю:

1. Наабер Л.В.,  заместителя директора назначить ответственной за

противодействие коррупции в МБОУ МО Плавский район «Плавская

СОШ №2» .

2. Утвердить состав антикоррупционной  комиссии в следующем составе:

Наабер Л.В.  – зам. директора

Дериглазовой И.М. – председателя профсоюзного комитета

Чепенко И.А. – председатель совета школы

Бойко И.В. – ответственной за сайт ОО

Крыченковой Е.И. – члена родительского комитета

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции

(Приложение).

4. Бойко И.В. ответственной  за школьный сайт своевременно размешать

материалы общественного  мнения по проблемам коррупции.

5.  Социальному педагогу Федотовой Д.О.  разместить на стенде

информации нормативные документы, регламентирующие

деятельность школы с  указаниям телефона доверия для родителей и

обучающихся.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВИО Директора МБОУ

МО Плавский район

«Плавская СОШ №2»                                                       Шершнева О.В.

		2024-12-25T14:31:52+0300
	Шершнева Оксана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа